BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie

d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes
et gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 11900 du 8 mars 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre
général des groupements de gendarmerie départementale de la Dordogne, de la Gironde,
des Landes, du Lot-et-Garonne et des Pyrénées-Atlantiques

NOR : INTJ1706471S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et de la gendarmerie pour
la zone de défense et de sécurité Sud-ouest,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 69122 du 1° décembre 2016 (NOR : INTJ1630311S),

Décide:

Article 1°¢

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° avril 2017:

Alonso Emmanuel
Cuervo Manuel
Sinet Sébastien
Elissalde David
Cabanac Didier
Lauron Philippe
Moréno Jérome
Rech Thierry
Muhel Stéphane
Lebaillif Patrick
Gressard Frédéric
Carcel Michel
Purey Philippe
Maerlo Gilles
Labory Jean-Pierre

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

157 830
164 924
174 593
149 158
157 118
150 037
170 491
180 613
166 041
118 323
149 053
137 547
122 209
121 097
116 167

NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS

Article 2

:8 015 601
:8 021 526
: 8028 092
: 8006 731
:8014 616
:8 007 750
:8025 670
: 8029 875
:8021 977
5220 760
:8 006 933
15323215
15243 867
: 5241 362
5218 749

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 8 mars 2017.

Le général de corps d’armée, commandant la région

de gendarmerie d’ Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes

et la gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud-ouest,

F. GiEre
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